
UCHWAŁA NR XXV/218/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 7 maja 2021 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Jaworze nr II/19/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru 
składu osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713 
z późn.zm.) i § 40 ust.1 Statutu Gminy Jawor uchwała nr II/14/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. 
(Dz.U.Woj.Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 6198) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/19/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rodziny, 
Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej w Jaworze, wprowadza się następującą zmianę: § 1 pkt 5) otrzymuje 
brzmienie:"Pani Małgorzata Świderska". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: BQMMM-DJDFJ-JNHGF-HBPYN-UKSEI. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




